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Jennie Sandstedt 
Kastrupvej 156, 2300 København S 
45 28 71 54 06 
Jensandstedt34@gmail.com 

Født i Sverige, 1975 
 

 SPROGLIGE  KOMPETENCER 

  
Svensk som modersmål 
Flydende dansk og engelsk 
Forstår tysk, norsk og en del spansk 

  

    IT 

    Bruger af MS-office, diverse billet bookings  
    systemer. 

JENNIE SANDSTEDT 
 
Udadvendt og alsidig multitasker, altid med service genen i top 
PROFIL  
Erfaren medarbejder indenfor butik og kundeservice, er klar til nye udfordringer i et afvekslende 
job og en hverdag med mange kunder. Har lang erfaring af jobs i internationale miljøer. I mig får i 
en social og initiativrig person, som er vant til at håndtere mennesker på en travl arbejdsdag.  Er 
god til at skabe kontakter og gode relationer til andre mennesker. Jeg motiveres til at gøre alle 
dage til gode dage, og det med et smil. Jeg er sælgende og ambitiøs og lidt af en mester på 
mersalg.  

 
FAGLIGE KOMPETENCER  PERSONLIGE KOMPETENCER 

Uddannet guide hos ”Service og Co”  God til at holde mange bolde i luften og  
guideskole og serviceambassadør  at bevare overblikket i travle situationer. 
Helpahead, KEA.   Proaktiv og initiativrig.   
Stor kulturforståelse som jeg fået  Selvstændig og en god teamplayer. 
gennem mine jobs indenfor turisme   Altid løsningsorienteret i mit arbejde. 
og service branchen.    
 

EHRVERVS ERFARING 
 

2020 til  Rengøringsassistent, Jennies Rengøringsservice og Happyhelper 
nu  Primært rengøring i private hus og lejligheder. 
 
2018 SSP, SAS Lounge, Københavns lufthavn 
 Servering og oprydning i lounge. Besøgstal et par tusind om dagen under højsæson. 
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2017-2018 Refunder, Global Blue, Københavns lufthavn Kastrup 
Refundering af moms på købte varer indenfor EU til rejsende med bolig 
udenfor EU.  Kontrol  med henblik på told og skatte regler.  
 

2017 Billetsælger, Strømma, Kanaltours, København 
Var med til at formidle en god oplevelse til de mange kanaltur 
sejlende fra hele verden. Salg af billetter med båd og bus. 

 
2016 Hotelansvarlig,  Achilles Paradise hotel, Kreta, Primo Tours   

Ansvarlig for de skandinaviske gæster ved ankomst, indkøb og forberedelse for 
morgenmad og bar. Holdt i velkomstmøder. Sæsonarbejde efter afsluttet guideskole. 

 
2014 Callcentermedarbejder, Teleperformance, København 
 Et kortere projekt som gik ud på vi skulle sælge prenumerationer på en avis til den 
 svenske market. 
  
2010-2016 Salgskonsulent, Illum, København  
 Inspiration’s  Julestue, 2010 og 2011 (delvis ansvarlig) 

Sv Michelsen Chokolade, 2012-2015 (salg af chokolade og gave kurve, ansvar ved 
chefs fravær) 

 Illum Accessories, Mikael Kors afdeling, 2015-2016 
 (Visual merchandise, lagerstyring, delvis ansvarlig for afdeling) 
 

2010 Cafe og rengøringsarbejde, fd Scandlines færgen (sæsonsjob). 
 Servering i cafe og rengøringsarbejde i alle færgens afdelinger. 
 
2005-2009 HH-ferries/Scandlines, Helsingborg - Helsingør 

Salg af billetter til bil, gående, lastbils og buspassager på HH-ferries billetkontor.  
En del administration og farligt godt håndtering. 
 

KURSER 

 
2017 ”Serviceambassadør”, Helpahead, København.  

6 ugers forløb. Kursus indenfor salgspsykologi og grundlæggende salg, målrettet 
hotel, turisme og service branchen.  

  
2016                Rejseguide, Service og Co, Pineda de Mar, Spanien.   

5 ugers forløb hvor vi blev uddannede rejseguider. Eksamen i velkomstmøde, udflugt 
gående og i bus, transfer, første hjælp og customer service. 

 
2000-2003 Diverse kurser indenfor sprog og turismevidenskab, Helsingborg 
 

ØVRIGT Bar og konference værtinde i London, turistbureau i London og Sverige. 

 
HOBBYER Møde nye mennesker/Netverke/Rejse/Sundhed-Motion/Indretning/ 


